nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm)

oraz w związku z art. 167 ust.2 pkt 5 i art. 175 ust 1 i 2
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 249 z 2005 roku, poz. 2104 z późn. zm)

§ 1

Udziela się pomocy finansowej w wysokości 4.500.000 zł. ( cztery miliony pięćset tysięcy zł) 
na remont i rozbudowę stadionu lodowego w Tychach.

§ 2

Upoważnia  się  Zarząd  Województwa  Śląskiego  do  zawarcia  z   Miastem  Tychy  umowy
regulującej zasady udzielenia pomocy finansowej.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.